subsecuturā cōueniētius uidetur sumēdū in cēa cū mors xpī tāq
 dolorosa per tale sac̄m initiata sit iuxta uerbū euāgelii quotiēs.
 cūq. hoc feceritis ī meā cōmemoratiōz mortē domī anūctiabitis
 donec ueniat & cēa domī denotat passiōz nō gaudiū resurrectio
 gaudiū. iuxta illud hec dies q̄ fecit dūs **Xiii.c.fa.** quia corpus d'
 cō di. ii. q̄a corpus assūptū ablatus erat ab oculis & allatus
 ad sydera. necessariū erat die cene sac̄m corporis & sanguinis no-
 bis cōsecraret & cōsecratū sumeret & usum sumēdi doceret ergo
 cōuenientius est ut diem in scōis obseruemus & ppter hoc usus
 assumēdi in cena domī cōmēdatur **Xiiii.** in dubiis tutior uia est
 eligenda c. iuuenis de spō. & c. significasti de hōicid'. & preuētio
 t̄pis semp uidetur securior ar. c. potuit de locato & semp nocuit
 paratis bōis differre ppter pericula occurrētia c.i. de custo. euca.
 & c. sane de cele. misse & in psal. qui habitat in adiutorio qs ergo
 anticipādo se ponit in tuto & tardādo se pōit in dubio ergo me-
 lius est in cena q̄ in pasca **Xv.** adducif c. in xpō semel de con.
 di. ii. & Augu. sup psalmo xxviii. ubi ad recordatiōz mortis xpī
 una est hostia & Ambrosius ī ep̄la ad hebreos una est hostia q̄a
 semel oblatus hoc aut̄ sacrificiū exemplū est illius & sic est signū
 oblatiōis & mortis nō resurrectionis ergo in cena sumatur ubi
 mors significatur & non resurrectio **Xvi.fa.** dictū Augu. in
 libro de tri. quia morte domī liberati sumus huius rei memores
 comedendo & potādo que pro nobis oblata sunt significamus

Vlt̄o institutio huius sacramēti fuit finis ueteris legis & pr̄cipiū
 noue ut inquit Guil. in tractu de sabbato scō in c. iii. loco circa
 lectiōes & ī oratiōe & cātica exprimūtur sc̄ra ecclie & synagoge
 iō sacerdos orat dicēs deus q̄ ad celebrādū pascale sac̄m utriusq;
 testamēti pagia istruis. si sumeret ī resurrectiōe significaretur ī-
 structio nō de ueteri & de nouo ergo conueniētius fuit ī cena q̄a
 fuit finis ueteris & pr̄cipiū noui testamēti. ut significet de ntroq;
 testamēto fidelē debere istruī ideo subiūgit ibi ī oratiōe da nobis
 intelligere p̄ miaz tuam ut p̄ceptiōe presentiū munerum firma
 sit expectatio futurop; in qbus uerbis denotātur spūalia & t̄palia
 uetus testamētu p̄mittebat tēporalia nouū nero spūalia & eterna
 Hiis argumētis pro & cōtra expeditis premitto q̄ pasca est grecū

nomē qd' hebrayce dīr phase qd' īterpretaſ latīe trāſitus ſm Bedā
 nō enim dicit pasca a paſſiōe ex eo q̄ paſſum grece latīe dicit pati
 Sed dicit a trāſitu & hoc p̄tio ſm hystoriā ex eo q̄ extermiātor
 angelus uidens ſanguinē in foribus ysrahelitayx ptransiuit nec
 eos pculſit & populus ex egipto trāſiuit.i.exiuit terciaq̄ die mare
 rubru pretereūdo Secūdo dīr pasca ſm allegoriā quia hoc tēpe
 ecclesia trāſit per baptiſmū ab infidelitate ad fidē Tertio ſm tro-
 pologiā quoniā hoc tpe transimus per cōtritionē ad confessionē
 & ſic a uiciis ad uirtutē & de pñia ad eucariftiam ſm Guil.i c. d'
 festo paſcali Quarto ſm intellectū anagoycū quia hoc tpe x ps
 transiuit de mortalitate ad imortalitatē & facit nos transire ut
 in euangelio cū nidiſſet xpūs q̄ uenisset hora q̄ trāſiret de mūdo
 ad patrem Et nomiāmus hāc diem ſm Guil.greco uocabulo nō
 ebrayco licet lingua ebrayca dignior ſit tāq̄ mater primo ne ui-
 deamur iudeyzare ſo ne imitemur quosdā hereticos dicentes
 euīgeliū ſine cerimōialibus nō ſufficere ad ſalutē.tertio utimur
 greco & nō latino uocabulo qm̄ greca lingua antiquitus rome
 & in ytalia tante fuit auctoritatis ut nō ſolū dies ſolēpnies grecis
 nōib⁹ nuncuparent ut paſca penthecoſten epiphania ueſt etiā
 dignitates epūs archiepūs & patriarcha & ſilēs ab eifdē grecis l̄is
 denōiarentur dixit tamē Yſiderus q̄ paſce uocabulū nō grecū ſ
 hebraycū eſt & reſet Guil.Inno.in quodā ſuo ſermone dixiſſe q̄
 hebrayce paſca dicit a phase qd' ē trāſitus grece uocat a phasim.
 quod ē paſlio Augu. dicit q̄ nomē paſca per diuinā diſpoſitiōnē
 cōpaſtū eſt ex hoc nōie greco phasim quod eſt paſſio & hebreo
 phase quod ē trāſitus hoc enī duo cōueniūt in hoc nōie paſca tā
 ſm ſignificatiōnē q̄ ſm uocē ſm ſignificatiōnē qm̄ in paſſiōe xpī
 eius fuit trāſitus ſm uocē qm̄ paſca unde merito hoc nomeu h̄z
 intellectū utriuſq̄ nōis & eſt latinū ut ſic ex duabus linguis fiat
 tertia.f. latina & ſm Guil.hoc nomē paſca eſt tertie decliationis
 ut dicatur paſca paſcatiſ Vocatur etiā paſca ſm ipſum ipā dies
 resurrectionis & etiam dominica in ramis palmarum uſque ad
 octauā paſcatiſ q̄a dōica ipſa. idutus fuit agnus.i.xpūs q̄ i quīta
 feria.i.in cēa domī ymolari debebat ueſt tñ dicit Guil. ſm uulgi
 opioz dōica in ramis palmaſ dīr paſca floridū v.feria.i.dies cōne

diū phase olim tñ p̄prie h̄m ipsum uocabatur pasca dies illa in
 qua agnus ymolabatur & sic quīta feria Et pondero uerbū p̄prie
 hodie uero tūc h̄m coñez loquelā pasca dicitur ipsa dies solepnis.
 anthonomasice solepnitas solepnitatū q̄a ceteras nobilitate añce-
 dit ornant ecclie signa oīa letitie demōstrat̄ & h̄m cōsuetudinē
 nihil qd̄ nō sit benedictū cōmedere debemus & alibi a sacerdote
 agnus benedic̄ ad represētād̄ q̄ dūs p Moysē ppl̄m agnū cōme-
 dere iusūt in figura huius sacramēti uentura qd̄ fuit yhūs xp̄us
 cuius sanguīe oīa primogeita de mūdo sibi redemit & angelo in
 nocte illa oīa primogeita ī egypto p̄cuciēte populū suū saluauit
 agni sanguīe prenotatū Singulis igif mdois d̄ q̄bus s̄. pasca su-
 mamus satis p̄prie ad cenā dñi p̄portionat̄ sicut ad pascatis so-
 lepnitatē aut ergo q̄rimus de solepnitatē offitiōꝝ d̄ letitia & gau-
 dio ecclie & ympnis angelicis & de plausu & solepnitate omniū
 xp̄ianorꝝ talis dies domīcus ab ecclia termiñatur p c. nosce de cō-
 di. iii. & appellat̄ solempnitas solepnitatū & huiusmōi solepnitate
 oēs dies domīci dicūtur octaue h̄m Guil. ī suo rōnali ī phemio
 septime ptis Q uo aut̄ ad ipsius agni pascalis.i. xp̄i assūptionē
 cēa dñi & dies resurrectiōis sūt dies cōueniētes ut alterꝝ unusq; q̄
 eligat h̄m suā deuotiōꝝ Vnde sumendo pasca h̄m interpretatiōꝝ
 Bede & hystoriā p̄ transitu quo pplūs ex egipto trāsiuit & mare
 rubꝝ preteriit & de captiuitate ad libertatē deduxit uel ex eo q̄
 extermiñator angelus domos trāsiuit hebreorꝝ cōuēit pasca ad ce-
 nā domī in q̄ xps transiuit de ueteri lege ad nouā p̄ ueterē serui
 eramus peccati. p̄ nouū trāsimus ad libertatē cōuenit etiā pasca p̄
 allegoriā ad cenā domini qa p̄ tale pasca trāsimus d̄ ifidelitate &
 inobediētia primi ptis ad fidē huius sacramēti Cōuenit etiā per
 tropologiā qa per cōfessiōꝝ & cōtritiōꝝ trāsimus ad sacramentū
 eucaristie Cōuenit etiā h̄m sensum anagoicū quia ī cēa domini
 transiuit christus.i. incepit transire a mortalitatē ad imortalitatē
 Vel h̄m intellectum Inno. in suo sermone conuenit quinte ferie
 quia tūc transiuit propitius ad suam passionem Vel h̄m Augii.
 quia in passione domini fuit transitus & ī hoc uerbo pasca con-
 uenit transitus & passio & sic transitus ad passionē merito cena
 domini proprie appellatur a pasca in quo tale sacramētu sumere

possumus & ecclesie satisfatimū etiā nō cōicādo die resurrectiōis nec i tali sacramēto īquirit̄ tex. expressus exprimēs de pasca resurrectiōis. **V**er quia corpus xpī uē sumi pōt duplii resp̄cū eo q̄a mors xpī nihil proficeret nisi eēt resurrectio aut p̄ meritū sue passiōis plāgamus mortē domini nūctiantes & tūc corde cū xpō crucifigimur & hoc respectu cōuenienter recipimus i cena domini Aut non habētes respectū principaliter ad mortem dñi non uolētes crucifigi corde cū xpō plāgendo mortē & passiōem letamur xp̄m surrexisse a mortuis ac ipsum resurgētem q̄ paulo ante mortuus fuerat deuote & cū gaudio suscipiamus & sincero letemur affectu sumētes ip̄m cantando hec dies quam fecit dūs Nec digne possunt cātare de resurrectiōe nisi memores sint etiā de passione & ideo ecclesia gaudendo & letando per totā octauā pascatis i offitiis unde qui i cena domini sumit passiōz prīcipalit̄ cōmemorat in pascate spectās futūz gaudiū resurrectiōis. **Q**ui uero in pascate sumit principaliter cōmemorat resurrectionem gaudens de gaudio resurrectionis iam perfecto dolens de tempe passionis iam preterite Non contendāt ergo sumentes hoc dīvſo respectu quia nec Centurio nec Zacheus inuicem cōtēderūt nec litigauerūt nec inter se cōtrarii fuerūt nec inter se quisq̄ eorum altero se proposuit Luce xix. & vii. cū ille Zacheus dominū suū in domo suscepit. i. xp̄m letans & gaudēs Cēturio dixit domine non sum dignus. ambo saluatorē honorificātes quāuis nō uno mō ambo tamē de peccatis misericordiam consecuti sunt iō ad hoc ualeat exodi xvi. & sapientie vi. trāsumptiue in c. cottidie de con. di. ii. & h̄m Augu. manna in deserto per quā figuratur xpī corpus h̄m ppriam uolūtatem in ore cuiusq̄ sapiebat fatiat ergo hoc unusq̄ s̄pex fide sua qd̄ pie crediderit eē fatiēd̄ dcō c. cottidie facit ergo i cēa ul' i pascā h̄m ppriā uolūtātē significatiōz ad hoc īduces tex. segii. pape de cō. di. ii. triforme corpus dñi in tres p̄tes diuidif̄ ps missa in calicē corpus xpī qd̄ iā resurrexit demōstrat ps comes ha abulātē adhuc sup̄ terrā ps in altari usq̄ ad finē misse remanēs corpus i sepulcro demōstrat & corpora n̄a usq̄ ad finē seculi i sepulcro manebūt dīvſo igit̄ resp̄cū sumi pōt & i cena & i pascate resurrectiōis ad hoc facit dc̄m Augu. i quodā sermōe sup̄